Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад №226 «Капелька»
350909, г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ст. Старокорсунская,

ул. им. Шевченко, 212,

тел./факс 8(861) 2 348 525, е-тай: mdou226krasnodar@mail.ru

ПРИКАЗ

«» & 204 г. №
Краснодар

\

O создании рабочей группы по ведению внутренней системы
оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №226»

Во исполнение ®3 «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. №273-ФЗ, приказа Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 13.05.2021г. № 546 "Об

утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки качества
дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных
организациях муниципального образования город  Краснодар», в  целях

эффективной оценки качества образования приказываю:

1. Утвердить рабочую группу для проведения внутренней системы оценки
качества образовательной деятельности (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №226»:

Руководитель группы: Шаповалова С.В., заведующий;

Члены рабочей группы: Чечетка Л.Г., старший воспитатель;

Башкирева O.A., воспитатель;

Рябец O.A.., воспитатель;

Тарасенко Л.Н. воспитатель. `
2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение

ВСОКО.
3. В соответствии с Положением о внутренней оценке качества образования

муниципального — бюджетного — дошкольного — образовательного — учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №226 «Капелька»
членам рабочей группы ежегодно разрабатывать график мероприятий и проводить
оценку качества образования в учреждении в установленные Положением сроки.

4. Обеспечить оформление отчетной документации и размещение на

официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №226» информацию о
результатах оценки качества образования в ДОО по итогам проведения BCOKO.

Ответственный — ст. воспитатель Чечетка Л.Г.

5. Контроль за исполнением прик; яю за собой.

Заведующий МБДОУ / Шаповалова C.B.

Ознакомлен: //4

@/